COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO PROVINCIA DI AGRIGENTO

UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ATTO N. 22 DEL 15 06 2021 REGISTRO SETTORE

ATTO N. 293 DEL 5-06-2021 REGISTRO GENERALE

OGGETTO:IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ASSICURAZIONE GENERALI- PER POLIZZA N.241262154 - RAMO INCENDI

L'anno 2021 il giorno 15 del mese di GIUGNO in Joppolo Giancaxio e nella Casa Comunale

IL RESPONSABILE DELLA P.O. ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTA la Determinazione Sindacale n. 06 del 27/01/2021 recante il conferimento dell'incarico a responsabile del servizio Economico-Finanziario della Dott.ssa Burgio Concetta;

VISTA la polizza presentata dall'Assicurazione GENERALI con la quale viene richiesto il pagamento per l'importo di €.550,00 riguardante l'assicurazione ramo incendi -scadenza 29/06/2021

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n.25 del 15/10/2020 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2020 ;

CONSIDERATO che la suddetta liquidazione è rientrante tra le spese ripetitive di competenza dell'ufficio ragioneria giusta disposizione del Sindaco;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

VISTA la legge 30/2000;

VISTO l'art.183 D.lgs. n.267/2000;

DETERMINA

Di impegnare, liquidare e pagare alla GENERALI ASSICURAZIONE S.P.A la polizza di €.550,00 riguardante l'assicurazione incendi del Comune di Joppolo Giancaxio con scadenza 29/06/2021, mediante accredito sul conto bancario IBAN:IT72L0760112000000001263224

Di imputare la nascente spesa di €.550,00 al capitolo 1044/1 in conto competenza del bilancio 2021 in corso di formazione .

Di trasmettere il presente atto all'ufficio ragioneria e segreteria per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile del Procedimento (Rag. Margherita Portella)

II Responsabile della P.O. Economico - Finanziaria (Dott.ssa Concetta Burgio)

M. Hh6/2021

SETTORE ECONOMICO- FINANZIARIO

Visto si attesta la regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria del provvedimento indicato ai sensi dellart.151 comma 4 del T.U.O.E.L così come recepito con L.R.48/91 e s.m.i.



Il Responsabile della P.O. Economico Einanziaria (Dott.ssa Concetta Burgio) Cod. Cliente 2516012

COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

0 3 GIU. 2021

N. 2133



ID: DUB1L8FAGL1 SPG:GBS04040272558044 GIPA/NE/0064/2013 - DCOPI0022 PTB L0005254927-P17-D380-1/4 0-0-0-0 70005254927004853

COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO VIA JOHN FITZGERALD KENNEDY 5 92010 JOPPOLO GIANCAXIO AG

260

Agenzia Generale di AGRIGENTO
VIALE DELLA VITTORIA 217
92100 AGRIGENTO (AG)
Tel: 0922-25007 Fax: 0922-25234
e-mail: agenzia.agrigento.it@generali.com
a-mail.pec:
AGRIGENTO@PEC.AGENZIE.GENERALI.COM

Orari di apertura ufficio: LUN.-VEN.09:00-13:00/15:30-19:00 SAB.-DOM.CHIUSO AGRIGENTO, MAGGIO 2021

Spettabile COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO,

nel mese di GIUGNO 2021 scade la rata di una Sua polizza, come indichiamo di seguito.

Polizza	Numero		Importo	Data di scadenza
ASSICURAZIONE INCENDIO Ubicazione: PIAZZA RAFFAELLO, 1 - JOPPOLO GIANCAXIO - 92010 - AG	241262154	€	550,00	29/06/2021
Totale		€	550,00	

I metodi di pagamento a Sua disposizione sono:

- Presso Agenzia: con bancomat, contanti (per le polizze R.C. Auto con rate inferiori a €2.000,00 e polizze Danni con premi annui inferiori a € 750,00), o con assegno bancario.
- Area Clienti sul sito web e su app MyGenerali.
- Bollettino postale: utilizzando il bollettino precompilato in allegato.
- Pagamenti digitali: carta di credito online o altri metodi di pagamento a distanza che Le può indicare la Sua Agenzia.

Se desidera ricevere informazioni sulla Sua posizione assicurativa e verificare se le Sue coperture sono adeguate alle Sue esigenze, La invitiamo con piacere in Agenzia: trova in alto i nostri riferimenti per contattarci nella modalità a Lei più comoda.

Se ha già pagato, può tralasciare questa comunicazione.

Cordiali Saluti

Generali Italia S.p.A. Agenzia Generale di AGRIGENTO

SCARICA
MYGENERALI

ACCEDI ALLA TUA AREA
CLIENTI E A TUTTE LE
SUE FUNZIONALITÀ

Ricevi Assistenza

Consulta le polizze
e paga online
Segnala e monitora
il sinistro

Scopri sconti e
vantaggi di Più Generali

Questa comunicazione è inviata nella modalità scelta dal contraente tra quelle proposte da Generali Italia e il contraente può sempre modificarla.

Il Presente atto è all'Albo Pretorio dalAl
Registrato al nº del registro pubblicazioni.
Il Messo Comunale Cacciatore Antonina
Certificato di pubblicazione
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del messo, che la
presente DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE è stata pubblicata all albo processore per 15 giorni
Comune dalaii consecutivi e che contro la stessa non furono presentati reclami.
Dalla residenza municipale lì
Il Segretario Comunale Dott.ssa Mercedes Vella

,**'≴**.∵a

. ..

بد بر نو

1